
 

PM tävlingsresa Daladubbeln 

13-15 oktober 2023 

 

Här finns information som ni behöver inför resan. Skulle det vara något 

ytterligare som ni undrar över angående tävlingarna finns info 

på www.daladubbeln.se. Läs även PM på Eventor. I dagsläget finns inte PM eller information 
om exakt var vi ska bo upplagt, men kommer att finnas tillgängligt senare under veckan. 

Klubbledare ombeds se till att deras ungdomar får informationen. 
 
Förläggning 
Vi bor på hårt underlag i skolsal, på skola i Falun. 

Mat  

Det som ingår i resan är frukost på lördag och söndag samt middag lördag. Måltiderna 

serveras på skolan. 

På båda bussresorna görs matstopp, vilket deltagarna bekostar ur egen ficka. 

OBS! Tips kring övrig mat. 

Fältmåltider, lunch, lördag och söndag, kan bokas via arrangören i Eventor. 

Det kan vara bra att ha med lite egen mat för fredag kväll och på bussresorna. 

 
Specialkost 

Om du har glömt anmäla specialkost så hör av dig snarast till bertil.vof@vgidrott.se. 

 

Packning 

Se till att ha med varma kläder och överdrag eftersom vädret i Dalarna kan vara mycket kallt i 

oktober.  I övrigt bör ni ha med allt annat som man vanligtvis har med sig på orienterings-

tävlingar, och gärna någon snygg utklädnad till söndagens tävling. 

 

Vindskydd 

Vi räknar med att tre vindskydd (klubbtält) kommer att behövas. De som förväntas ha med 

tält är OK Skogshjortarna, Lidköpings VSK och Ulricehamns OK.  

 
Vimpel/Segel 

Vi ser gärna att ALLA föreningar tar med sin egen vimpel/segel så att vi syns ordentligt på 

TC under helgen. Västergötland OFs flaggor medtages från Borås av de som stiger på där. 

 

Tidig start - söndag 
De patruller som vet med sig att de behöver lång tid på sig i skogen under söndagen bör skicka 
en begäran om tidig start till arrangören senast den 11/10. Detta för att avresa hemåt ska 
kunna påbörjas så snart prisutdelningarna har hållits. Ledare, hjälp era patruller med detta. 

http://www.daladubbeln.se/
mailto:bertil.vof@vgidrott.se


 

Fredag 13 oktober 

Resa – Notera att tiderna nedan är avresetider! Då går bussen. Kom i god tid! 
 

Buss 53 platser  
 
Avresetider 

13.00 Ulricehamn, Cirkel K/McDonalds 
13.30 Borås, Resecentrum 
14.15 Alingsås, OKQ8 vid Bögens korvkiosk 
15.15 Skara, Gasmacken vid McDonalds 
16.45-17.30 Brändåsen 8 km väster om Hallsberg (matstopp) 
Ankomst Falun ca 20.45 

Bussvärd:  

Johan Persson (Ulricehamn) 070-2676042 

Emil Andreasson (Alingsås) 070-3665809 

 

Busslista med deltagare och påstigningsorter presenteras nedan. Nästan alla har fått den 

önskade påstigningsorten som angivits vid anmälan, men det finns något undantag. Hoppas 

att det ändå ska lösa sig. 

För närvarande är det 55 anmälda och om det inte blir något återbud kommer även OK 

Skogshjortarnas minibuss att användas. Den kommer att utgå från Alingsås och eventuellt ha 

en annan avgångstid. De som ska åka med den meddelas separat. 

 

Lördag 14 oktober 

Frukost 

Serveras på skolan. Tid meddelas av klubbledarna. Ta god tid på er så att ni inte missar 

bussens avresetid. 

Avresa 

Samling vid bussen 09.00. Avresa senast 09.15. Beräknad restid 15 min och från avsläpp max 

2000 m gångavstånd till arenan. Ankomst arenan därmed ca 10.00. 

Stafetten 

Första start sker 11.00, innan dess erbjuds uppvärmning ledd av några av våra ungdomar 

ca 10.30. Hoppas att alla hakar på den. 

 
Bussen tillbaka till skolan avgår ca 15.00. 
 
Middag 
Serveras på skolan. Tid meddelas av klubbledarna. 

 

 



 

Ledarsamling 

Klockan 19.30 på lördagen finns tid för en ledarsamling med alla klubbledare. Ta gärna tid 

att diskutera upplägget kring Daladubbelresan och andra aktiviteter som Västergötlands 

OF arrangerar för ungdomarna i distriktet. Exempelvis USM-läger, GM- och USM resor, 

resa till Unionsmatchen, Västgötatoppen, Västgötatruppen och Ungoteket. Finns det 

behov av att göra förändringar och i så fall på vilket sätt? 

Plats för mötet styrs upp av ledarna själva. VOF kansliet uppskattar om dokumentation 

kring det som diskuteras kan göras och sändas till bertil.vof@vgidrott.se. 

 

Söndag 15 oktober 

Frukost 

Serveras på skolan. Tid meddelas av klubbledarna. Ta god tid på er så att ni inte missar 

bussens avresetid. 

Avresa 

Samling vid bussen 07.30. Avresa senast 07.45. Beräknad restid 15 min och från avsläpp max 

2000 m gångavstånd till arenan. Ankomst arenan därmed ca 08.30. 

 
Patrullen 

Första ordinarie start är 09.30. 

På patrullen är det även en utklädnadstävling där man ska försöka hitta på en så kreativ 

utstyrsel som möjligt att springa i. Det är frivilligt att vara med på det, men roligt om så 

många som möjligt tar chansen. 

 
Hemresa 

Avresetid ca 15 minuter efter prisutdelningen avslutats. Mycket viktigt att alla tar sig tillbaka 
så snabbt det går till bussen när prisutdelningen är klar för att chauffören ska klara sina 
körtider. 
Bussen går samma väg hem som dit och vi planerar för matstopp i Laxå även på vägen hem. 

Bussen beräknas nå Ulricehamn runt 23.00 på söndagskvällen. 

 

 

Frågor och funderingar, Bertil Åkesson, 070-6779806, bertil.vof@vgidrott.se  
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Förnamn Efternamn Klubb Ledare Bussvärd Påstigningsort

Simon Bergersen Johansson OK Tranan Ulricehamn

Gustaf Ingelsbo OK Tranan Ulricehamn

Hjalmar Ingelsbo OK Tranan Ulricehamn

Linus Claesson Ulricehamns OK Ulricehamn

Jacob Holmberg Ulricehamns OK Ulricehamn

Johannes Holmberg Ulricehamns OK Ulricehamn

Malte Palmér Ulricehamns OK Ulricehamn

Teo Palmér Ulricehamns OK Ulricehamn

Elsa Persson Ulricehamns OK Ulricehamn

Liv Pihlgren Ulricehamns OK Ulricehamn

Johan Persson Ulricehamns OK X X Ulricehamn

Anton Hedlund Hestra IF Borås

Emil Inghammar Hestra IF Borås

Lisa Inghammar Hestra IF Borås

Erik Hedlund Hestra IF X Borås

Alice Larsson OK Skogshjortarna Borås

Melker Sundström OK Skogshjortarna Borås

Edith Bergstrand Rydboholms SK Borås

Alice Hult Lidköpings VSK Alingsås

Lova Bergdahl OK Orinto Alingsås

Henning Andreasson OK Skogshjortarna Alingsås

Olle Anefors OK Skogshjortarna Alingsås

Ebba Eberlén OK Skogshjortarna Alingsås

Kerstin Johansson OK Skogshjortarna Alingsås

Olle Laas OK Skogshjortarna Alingsås

Emil Lanevik OK Skogshjortarna Alingsås

Hilda Lanevik OK Skogshjortarna Alingsås

Elise Prica Sohl OK Skogshjortarna Alingsås

Alvin Rosén OK Skogshjortarna Alingsås

Hanna Rosén OK Skogshjortarna Alingsås

Albin Schröder OK Skogshjortarna Alingsås

Annie Schröder OK Skogshjortarna Alingsås

Emilia Strömberg OK Skogshjortarna Alingsås

Pennie Svedjenäs OK Skogshjortarna Alingsås

Olof Tholén OK Skogshjortarna Alingsås

Sven Tholén OK Skogshjortarna Alingsås

Emilia Wängroth OK Skogshjortarna Alingsås

Calle Wärn OK Skogshjortarna Alingsås

Oscar Wärn OK Skogshjortarna Alingsås

Emil Andreasson OK Skogshjortarna X X Alingsås

Patrik Svedjenäs OK Skogshjortarna X Alingsås

Elsa Fallgren Gudhems IF Skara

Tilda Almqvist Lidköpings VSK Skara

Lovisa Berglund Lidköpings VSK Skara

Astrid Lindgren Lidköpings VSK Skara

Evelina Lindgren Lidköpings VSK Skara

Emelie Magnusson Lidköpings VSK Skara

Alva Mellegård Lidköpings VSK Skara

Emilia Mellegård Lidköpings VSK Skara

Linus Benjaminsson Lidköpings VSK X Skara

Mikael Mellegård Lidköpings VSK X Skara

Irma Westh Ulricehamns OK Skara

Julia Westh Ulricehamns OK X Skara

Vera Westh Mullsjö SOK Skara

Elvina Bergdahl OK Orinto Hallsberg, Brändåsen


